Republika e Kosovés Komuna e Istogut

Republika Kosova Skupstina Opstine

Republic of Kosovo Municipal Istog
Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.626/22

Mé: 13.09.2022

Drejtori Komunal i Arsimit duke u bazuar né nenin 12 t&¢ Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik
dhe rekomandimit t&¢ komisionit pér zhvillimin e procedurave té intervistimit té

kandidatéve sipas konkursit té shpallur 05.Nr.475/22 té datés 13.07.2022 pér
mésimdhénés/ e, léshon kété:
VENDIM

Lidhur me listén e kandidatéve mé t& sukseshém té propozuar nga komisioni
intervistues pér tu emruar né pozitat qé kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.475/22
té datés 13.07.2022 si né vijim:

Nr. | Kandidati/ja Lénda Shkolla Piket e |Piket e [Totali i
Mésimore testit me [testit |pikéve.
shkrim me gojé

1. |Edita Spahiu Fiziké SHFMU"”Ndre 87 100 187
Mjeda”Rakosh

2. |Bleona Avdylaj Biologji SHFMU”Mehmet 77 91.6 168,6
Akifi”Shushicé

3. |Dafina Nimanaj Matematiké SHFMU”Mehmet 72 86,6 158.6
AKkifi”Shushicé

4, |Tenor Osmanaj Kimi SHFMU”Mehmet 85 91.6 176.6
Akif”Shushicé

5. |Njomza Avdijaj Gj.Angleze SHFMU"”Ndre 66 94 160
Mjeda”Rakosh

6. |Beslinda Bekaj Gj.Angleze SHFMU”Ndre 53 93 146
Mjeda”Rakosh

7. |Tenoela Kaliqani Gj.Angleze SHFMU”Martin 87 84 171

Camaj” Gurrakoc
8. |Merita Zekaj Gj.Gjermane 1 SHFMU”Martin 78 90 168
Camaj”Gurrakoc

9. |Teuta Mehmetaj Gj.Gjermane SHFMU"Ndre 70 91 [ 161

Mjeda”Rakosh




10. |Lendita Demaj Gj.Gjermane SHFMU”Hysni 54 82 | 136
Zajmi”Vrellé
11. |Edona Muzlijaj ‘Gj.Gjermane SHFMU"Ismail 50 85 135
Qemali”Saradran
12. |Imer Hasanaj Gj.Shqipe SHFMU"Trep¢a”Banjé 79 93 172
13. |Arta Imeraj Gj.Shqipe SHFMU"Bajram 81 90,66 171
Curri”Istog
14. |Arbéresha Gashi- [ Gj.Shqipe SHFMU"Bajram 77 95 172
Mehmetaj Curri”Istog
15. |Drilon Osmanaj Art Figurativ SHFMU"”Martin 51 81 132
Camaj"”Gurrakoc
16. |Demila Duplak Biologji SHFMU"Fan.S.Noli” 65 85 150
Dobrushé
17. |AmraSabotic | = TIK SHFMU"Fan.S.Noli” 75 94 169
Dobrushé
18. [Mesud Hajdarpasi¢ Kimi SHFMU"Trep¢a”Banjé 70 81 151
19. |Argjiré Haxhijaj M.klasor SHFMU"Tre 90 83 173
Deshmoret”Ugé
20. |Edona Sahitaj M.klasor SHFMU"”Hysni 96 80 176
Zajmi”Vrellé
21. |Vlora Hasanaj Histori SHFMU”Mehmet 95 70 165
AKkifi”Shushicé
292, |Arbenita Selmani- E.Qytetare SHFMU”Martin 81 65 146
Capkunaj Camaj”Gurrakoc
23. |Jetmir Metaj E.Fizike SHMT"”Mithat 89 88 177
Frasheri”Gurrakoc
24. |Ylberina Bujupaj Elektrotekniké SHMT""Mithat 57 52 109
Frasheri”Gurrakoc

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur mund té parashtrojné

ankesé¢ né¢ afatin prej 8 ditesh nga dita e shpalljes se rezultateve né komisionin pér

ankesa dhe parashtresa prané Drejtorisé Komunale t&¢ Arsimit né Istog.

Drejtori i DKA-sé
Naim Behlulaj
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